学籍番号：

本人氏名（自署）：     ㊞ 本人電話番号：    －   －

保証人氏名（自署）：     ㊞ 保証人電話番号：    －   －

                         ※日中ご連絡がとれる電話番号をご記入ください。

延納理由（具体的に）

2020 年  月  日

学費延納願

神戸学院大学学長 様

2020 年度前期学費を下記のとおり 2020 年 7 月 31 日まで延納させていただきたくお願い申し上げます。

記

※記入日・太枠内を全て記入してください。

以上

以下は切り取り、お手元に大切に保管してください。

【郵送前に必ず確認してください】

☐ 太枠内は全て記入できていますか。

☐ 本人氏名・保証人氏名はいずれも自署で記入できていますか。

☐ 追跡・確認できる配送サービス（簡易書留郵便等）で郵送できていますか。

＜注意事項＞

① 延納願の提出期限は 2020年 6月 19日（金）消印有効です。

② 延納許可された場合の納入期限は 2020年 7月 31日（金）です。

  許可者には 7月 31日期限の振込用紙を送付いたします。

③ 7月 31日までに納入がない場合は除籍となります。

（延納期限以降の納付はいかなる事情においても認められませんので、ご注意ください。）

整理番号：